ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 8 . 0 2 . 2 0 1 1                     №    5 0

О внесении изменения в план

работы Счётной палаты Вла-

димирской области на 2011 год

Рассмотрев обращение прокурора Владимирской области от 6 декабря 2010

года № 7-25-2010, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план работы Счётной палаты Владимирской области

на 2011 год, утверждённый постановлением Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 16 декабря 2010 года № 388, дополнив раздел I "Контрольные

мероприятия" пунктом 1.8 в следующей редакции:

№

п/п
Содержание работ

Срок

исполнения

"1.8. Проверка эффективности использования бюджетных

средств, предоставленных отдельным категориям граж-

дан в форме компенсации расходов на оплату жилищ-

но-коммунальных услуг, установленной в виде ежеме-

сячной денежной выплаты, в соответствии с Законом

Владимирской области от 7 июля 2008 года № 110-ОЗ

за 2010 год – текущий период 2011 года.

III – IV квартал".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв